
Pachet materiale floricole

I.D.: 97998334

Data publicarii	27.05.24	Coduri CPV	03121100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.810,00 RON - 17.810,00 RON

Descriere: Pachetul contine: 1 GHIVECE FLORALE D = 80 CM - DECORATE BUC 6 500.00 3000.00 2 INGRASAMANT FLORI KG 5 50.00 250.00 3 CANNA INDICA BUC 30 45.00 1350.00 4 SUNPATIENS BUC 350 17.00 5950.00 5 BEGONIA SEMPERFLORENS BUC 1000 3.80 3800.00 6 MUSCATE CALLIOPE BUC 82 30.00 2460.00 7 TURBA PENTRU FLORI CU INGRASAMANT LIT 500 2.00 1000.00 8 Valoare pachet 17810.00
